Serviço Público Federal

Universidade Federal da Bahia

Escola de Dança

Colegiado de Licenciatura em Dança a Distância

Endereço Av. Adhemar de Barros, s/nº - Campus Universitário de Ondina
Salvador – Ba- CEP: 40170-110
Telefone: (71) 3283-6572/6573

E-mail: colegiadodancaead@ufba.br

Ofício 02/22

Salvador, 10 de janeiro de 2022.

À Senhora

Profa. Dra. Marcia Rangel

Superintendente de Educação à Distância

Senhora Superintendente,

 O colegiado de Licenciatura em Dança, reunido em 10/01/2022, aprovou a homologação

das inscrições dos candidatos à função de Tutor EAD - quadro de reserva publicado pela

SEAD/UFBA, Edital N◦ 11/21,  relacionados na tabela a seguir:

CANDIDATO(A) CPF DATA DA

HOMOLOGAÇÃO

Dart Clea Rios Andrade Araújo 020 011 975 35 10/01/2022

José Oreste Lopes de Souza 009 378 002 87 10/01/2022

Tania Renilda Santos Tôrres 009 820 375 46 10/01/2022

 Solicitamos a publicação do resultado, conforme o cronograma estabelecido.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Lucas Valentim Rocha

Coordenador do Curso de Licenciatura em Dança EAD

mailto:colegiadodancaead@ufba.br